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Nr 64.

Godkänd av första kammaren den 10 mars 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 10 mars 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående bemyndigande tills vidare för Kungl. 
Maj:t att i vissa fall försälja fast egendom, vilken tillfal
lit allmänna arvsfonden eller ock kronan såsom danaarv.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 23 januari 1931 avlåten proposition, nr 47, har 
Eders Kungl. Majit under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen

I) att beträffande sådan fast egendom, vilken tillfallit kronan såsom 
danaarv eller i arv tillfallit allmänna arvsfonden, medgiva att, intill dess 
annorlunda kan varda beslutat, efter Kungl. Majlis beprövande må för
säljas

a) egendom, vars senast fastställda taxeringsvärde uppgår till högst 
20,000 kronor eller som, där särskilt taxeringsvärde ej finnes åsatt, vid 
verkställd uppskattning finnes ej kunna betinga högre köpeskilling; och

b) andel i en för flera fastigheter gemensam samfällighet, så framt an
delen vid verkställd uppskattning finnes kunna betinga en köpeskilling 
av högst 5,000 kronor;

II) att vad sålunda sagts i fråga örn försäljning av fast egendom, 
som i arv tillfallit allmänna arvsfonden, skall gälla jämväl beträffan
de fast egendom, som tillfallit arvsfonden genom gåva eller testamente, 
dock att örn vid gåvan eller genom testamentet lämnats särskilda före
skrifter, dessa skola lända till efterrättelse.

Med nu gällande bestämmelser skall vid försäljning av fast egendom, 
som tillhör allmänna arvsfonden eller eljest enligt äldre lag tillfaller 
kronan såsom danaarv, riksdagens medgivande i varje särskilt fall in
hämtas. Anledning synes ej föreligga, att beträffande sådan egendom 
uppehålla en dylik ordning, helst som, enligt vad utredningen ger vid han
den, den i förevarande fall medför uppenbara olägenheter. Riksdagen,
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som intet har att erinra mot Eders Kungl. Maj-.ts förslag, vilket i till- 
lämpliga delar står i överensstämmelse med det av 1929 års riksdag läm
nade medgivandet i fråga örn försäljning av kronan tillhörig, under do
mänstyrelsens förvaltning ställd fast egendom, har därför bifallit före
varande proposition.

Stockholm den 10 mars 1931.

Riksdagens skrivelse Nr 64.

Med undersåtlig vördnad.


